
Produktový list:  PL1‐01‐08

Model: Římská taška ‐ základní taška
Použití: Betonová taška pro šikmé střechy, vnitřní a vnější obklady stěn

Popis produktu:

Výhody:

‐ jednoduché a rychlé položení

‐ vysoká únosnost (mechanická odolnost) a mrazuvzdornost

‐ velký výběr tvarovek a prvků střešního systému

‐ konstrukční návaznost jednotlivých prvků střešního systému

Technické údaje:

Materiál: vysoce kvalitní probarvený beton

Povrch:

Rozměry: 332 x 420 mm

Závěsná délka: 398 mm

Krycí šířka: 300 mm

Výška profilu: 37 mm

Hmotnost: cca 4,4 kg

Spotřeba na 1 m2: 9,8 ‐ 10,6 ks

Bezpečný sklon: 22°

Minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření)

Chování při vnějším požáru: BROOF bez zkoušení

Reakce na oheň: A2 ‐ s1, d0

Barvy: památkově červená

Počet tašek ve svazku: 44 ks

Počet tašek na paletě: 264 ks

Způsob pokládky: na střih

Vzdálenost latí : 315 ‐ 340 mm (dle sklonu střechy)

Záruka: 30 let záruka na materiál; 10 nebo 15 let záruka na funkčnost (Více informací o zárukách na www.bramac.cz)

VÝRAZNÝ PROFIL ‐ Římské tašky je naprosto jedinečný a  

celkovým dojmem připomíná středověké prejzy. Proto jsou tyto 

tašky vhodné nejen pro střechy nových objektů, ale i pro 

rekonstrukce historických objektů, které mají být renovovány v 

souladu s tradicí. Díky posuvnosti (posuvností disponují všechny 

betonové tašky BMI BRAMAC) je hojně využívána jak u 

novostaveb, tak i u rekonstruovaných domů.

hedvábně lesklý povrch s ochrannou vrstvou Protector, která zajišťuje 

odolnost proti oděru, barevnou stálost i lepší odolnost proti znečištění 

střechy


